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生活カレンダー9月
2024

※各部門でおこなっているフェアにつきましては、予告なく変更もしくは､中止になる場合がございます｡

※「厳選こだわり品ポイント」・「期間ポイント」等は、ポイント3倍等の対象外となります。

相模原店

１

８

７

15

14

2822

29

21

２ ４ ５

９

６

11 12

16

13

18 19

３

10

17

24 25 26 27

20

23

30

彼岸入り

秋分の日 彼岸明け

十五夜敬老の日

振替休日

広告：お肉VSお魚～旬の食材～

広告：味覚往来～北海道～

広告：初秋の味覚

Oda9の日恒例!恒例!

夜の市 毎日開催中
毎月5･15･25日は
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